
                                   Бородінська селищна рада 

                      Болградського району Одеської  області 

 
                                               Тридцять перша сесія VIII скликання                                                          

                                                                                                                                 

РІШЕННЯ 

від 02.06.2023                              смт Бородіно                                   № 742-VIII 

 

 Про надання дозволу на  

 списання основних засобів 

 

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», керуючись наказом Міністерства фінансів України «Про 

затвердження типових форм з обліку та списання основних засобів суб’єктами 

державного сектору та порядку їх складання» від 13.09.2016 року № 818, 

постановою Кабінету Міністрів № 1314 від 8 листопада 2007 року «Про 

затвердження Порядку списання об’єктів державної власності», в зв’язку з 

непридатністю до подальшої експлуатації та неможливістю відновлення 

основних засобів, відповідно до клопотання, селищна  рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати дозвіл фінансово-господарському відділу Бородінської 

селищної ради на списання з балансу основних засобів, у зв’язку з їх фізичною 

зношеністю, недоцільністю ремонту та таких, що непридатні для 

використання (додатки додаються). 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

з питань бюджету, фінансів та соціально-економічного розвитку. 

 

 
 

Селищний голова                          ___________                          Іван КЮССЕ 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток № 1 

 

Основні засоби 

 

№ 
з/п 

Найменування 
основних 

засобів 

Рік 
випуску 

Інвентарний 
номер 

Первісна 
вартість 

(грн.) 

Знос 
(грн.) 

Залишк
ова 

вартість 
(грн.) 

1. Принтер Епсон 2020 10480013 7500,00 2443,00 5057,00 

ВСЬОГО  7500,00 2443,00 5057,00 

 

 

    Головний бухгалтер                                                                                Римма КАЛІМАН  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


